instalações elétricas, dessa forma considerando o campeonato municipal em andamento, se faz necessário o reparo
e substituição das instalações elétricas danificadas.

Vencedor: Lojão Harter Comércio de Materias de Construção LTDA, CNPJ - 93.351.344/0002-07

Valor: R$ 14.818,18 (Quatorze mil oitocentos e dezoito com dezoito centavos).